
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                                    

 

Số:          /QĐ-UBND           Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ 

của Trung tâm văn hóa – Điện ảnh tỉnh, thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định 

số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, 

xử lý tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh 

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 45/TTr-STC ngày 06/5/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của Trung tâm văn hóa – 

Điện ảnh tỉnh, thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, giao Trung tâm Phát triển 

quỹ đất tỉnh tiếp nhận, quản lý trong khi chờ xử lý theo quy định. 

(Chi tiết tài sản thu hồi theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Trung tâm văn hóa – Điện ảnh tỉnh bàn giao toàn bộ hồ sơ, sổ sách 

liên quan tới cơ sở nhà, đất cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Trung tâm Phát 

triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan hoàn thiện hồ sơ, 

thủ tục để thực hiện tiếp nhận cơ sở nhà, đất nêu trên và hạch toán, báo cáo kê khai 

biến động tài sản theo đúng quy định hiện hành. 

Thời gian thực hiện xong trong tháng 05/2020. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Tài chính; Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Trung tâm văn hóa – Điện ảnh tỉnh; Trung tâm Phát 

triển quỹ đất tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKT, TH;  

+ Lưu: VT, KT.Hải. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

  

 

 

 

 

Dương Văn Thái 



 

BIỂU CHI TIẾT DANH MỤC CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT THU HỒI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /5/2020 của UBND tỉnh) 

 

STT Đơn vị/Địa chỉ nhà đất 

Diện tích (m2) 

Đất Nhà 

I Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh (đường Nguyễn Gia Thiều, TP Bắc Giang) 4.500 1.762 

1 Nhà văn phòng 
 

450 

2 Rạp Sông thương 
 

1.052 

3  Phòng chiếu phim 
 

70 

4  Nhà dịch vụ cho thuê 
 

70 

5 Nhà để xe 
 

120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T09:20:16+0700


		2020-05-08T09:52:36+0700


		2020-05-08T09:52:57+0700


		2020-05-08T09:53:09+0700


		2020-05-08T09:53:23+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T09:53:45+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T09:53:59+0700




